
取引先各位 

 

貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。 

 

さて、小社にて毎年提供させて頂いております販売施設の購買状況、使用状況等の

情報提供につきまして、本年より見直しを致したくお知らせ致します。 

  

近年、一部からのご依頼内容が、非常に多岐にわたるものや、施設に無断で提供す

る事に疑問を抱く内容であるケースがございます。小社におきましては、これまでは

必然的な販売協力の一環として進め、ほぼ全面的に依頼と同様な情報提供を行ってま

いりましたが、昨今の世情の情報管理強化、法令順守基調を鑑み、従来の形での依頼

内容情報提供全てを維持することの見直しを行うことと致しました。 

  

つきましては、誠に心苦しく存じますが、個別施設の商品購入及び使用状況に関し

ます情報は、その内容に依りましては、提供の自粛をさせて頂きたく、お取引先様に

ご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。 

 

今後もより一層の販売力・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をい

ただけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。このたびの情報提供見直しの旨をご了

承くださり、倍旧のお引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

  

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。            

謹白 


